joão pessoa nas proximidades do hospital Laureano, para servir de ponto de 
apoio para pacientes e acompanhantes do município de catingueira que são 
encaminhados para realizar tratamentos médicos. 
LICITANTE:HOSPEDAGEM DOM BOSCO LTDA, inscrita no CNPJ: 
53.448.669.0001-07, vencendo com o valor global de R$ 64.800,00 (sessenta 
e quatro mil e oitocentos reais). 

ITEM  DESCRIÇÃO Unid.   Quant.  Valor 
mensal  

Valor 
total  

1 

Serviços de locação de um 
imóvel residencial, com 
mobília, incluído o 
fornecimento de refeições 
(café, almoço e jantar) e 
limpeza, na cidade de João 
Pessoa nas proximidades do